Ana noesgos oTnpaBneHmnem ¢ 28.10.2015

AKumMA B nNnauKapTHbIX BaroHax

an MokKyrike OuneTtoB B MJauKapTHbI€ BAlroHbl NPefoCcTaBNAOTCA CKUOKN
B 3aBUCNMMOCTUN OT AaTbl MOKYIMNKN OuneTos:

Ina noe3nos, YKa3adaHHbIX B MPUJTOXEHUN 1:

Ckunpka 30%

[nsa noe3nos, yKa3aHHbIX B MPUNIOXKEHUN 2:
Ckunpaka 30%

Ckunpka 15%

* naTa oTnpasneHus noesga. Tapud He NpYMeHsieTcs ANs rpynnoBbIX U AeTCKMX TaprdOB.
JelicTByeT ofHOBpeMeHHO ¢ Ce30HHbIMW U3MeHeHusaMn TaprdoB. MpeanoxeHue He sBRseTcs odepTou.

depepanbHas
naccaxmpckas KomnaHums pla
www.pass.rzd.ru | 8-800-775-0000



MpunoxeHwue 1

MepeyeHb noe3pos N2 1, Ha KOTOpbIe PAacNpPOCTPAHAETCA aKLMS B NiaLKapTHbIX
BaroHax (c 28.10.2015r.)

MapupyT cnegoBaHus MapuwpyT cnegoBaHus

675/676
343/344
613/614
95/96
135/136
635/636
391/392
99/100
1/2
16/15
79/80
617/618
63/64
15/16
343/344
603/604
321/322
127/128
361/362
87/88
133/134
380/379
367/368
628/627
676
391/392
5/6
661/662
148/147
663/664
75/76
77/78
341/342
59/60

AbakaH — bapHayn
banawoB — MockBa
bapHayn — Kapacyk
bapHayn — MockBa

bapHayn — MockBa

Benbin Ap — Tomck
bnaroBellyeHck — YuTa
BnagmnBoctok — MockBa
Bonrorpag — MockBa
Bonrorpag — Mocksa
Bonrorpap — CaHkT-lMNeTepbypr
Bonorpa — CankT-MeTepOypr
AumunTposrpag — MockBa
EkaTepnHOypr — MockBa
EkaTepunHOypr — NMprnobbe
EkaTepnHOypr — Conmkamck
3abankanbck — MpKyTCck
NyxeBck — EkaTepuHOypr
NpkyTck — Haywikm

NpkyTck — YcTb-Unumck
KazaHb — CaHkT-MNeTepbypr
KambiwnH — MockBa
Kucnosopack — Kupos
KynyHpa — HoBocnbupck
MarHutoropck — MockBa
MukyHb — CaHKT-lNeTepbypr
MockBa — AcTpaxaHb
MockBa — Benukue Jlyku
MockBa — KocTtpoma
MockBa — lNckos

HeptoHrpm — MockBa
HeptoHrpmn — HoBocnbupck

41/42
339/340
49/50
610/609
601/602
603/604
605/606
1112
379/380
390/389
93/94
109/110
84/83
9/10
279/280

45/46
350/349

59/60
107/108
91/92
33/34
31/32
81/82
71/72
21/22
39/40
115/116
35/36
43/44
325/326
13/14

HwxHeBapToBCK — EkaTepnHOypr 391/392

HwxHeBapTOoBCK — MockBa

HwxHun HoBropop — KasaHb
HuxHmnn HoBropopg — HoBopoccmnmnck
HwxHum Tarmn — MockBa
HoBoky3HeuK — TomMck
HoBocnbupck — bunck
HoBocnbupck — KynyHaa
HoBocnbumpck — HoBoky3HeLk
HoBbin YpeHron — MockBa

HoBbi YpeHron — OpeHbypr — Opck
HoBbin YpeHron — YensibuHck

Omck — HxHeBapTOBCK

OMck — PybLoBck

Mprobbe — MockBa

lNckoB — MockBa

CaHkT-lNeTepbypr — Bonrorpag

CaHkT-lNeTepbypr — MiIBaHOBO

CaHkT-lMNeTepbypr — Koctomykiia
(Bkntoyasi becnepecagoyHble BaroHbl
MeTpo3aBoack — Koctomykliua)

CaHkT-lMeTepbypr — HxH1n Hosropop,
CaHkT-lNeTepbypr — Yoa
CeBepobankanbck — MockBa
CmoneHck — MockBa

TamboB — MockBa

YnaH-Yg> — MockBa

YnaH-Yp3 — CeBepobarikanbck
YnbaHoBcK — MockBa

Y¢pa — MockBa

Y¢a - Mocksa

XabapoBck — bnaroBeueHck
XabapoBck — MockBa
XabapoBck — HeptoHrpu
YensabuHck — Mockea
YenabuHck — MockBa



MpunoxeHune 2

MepeyeHb Noe3noB N2 2, Ha KOTOpble pacnpoCTPaHAETCs aKLMs B MaLKAPTHbBIX
BaroHax (c 28.10.2015r.)

MapuwpyT cnegoBaHus

13/14
718
71/72
683/684
57/58
29/30
113/114
681/682
124/123
85/86
21/22
99/100
58/57
105/106
106/105
87/88
117/118
13/14
87/88
377/378
31/32
718
601/602
57/58
37/38
53/54
141/142
1112

Apnep — CapaToB
Bnapgueoctok — HoBocnbupck
EkaTepuHOypr — CaHkT-MeTepOypr
3abankanbck — bop3s
NpkyTck — Kncnosopack
KemepoBo — MockBa
KucnoBsopack — YenabuHck
KpacHokamMeHcK — YpyntoHrym
KpacHosipck — AbakaH
KpacHosipck — HoBocmbupck
NabbiTHaHrM — MockBa
MockBa — bpsaHck

Mocksa — Mowkap Ona
MockBa — Kypck
HwxHeBapTOBCK — Bonrorpag
HwxHun HoBropop — Agnep
HoBoky3Heuk — MockBa
HoBoky3Heuk — CaHkT-eTepOypr
HoBocnbupck — Omck

HoBbi YpeHron — KazaHb
OpeHbypr — MockBa

Nepmb — MockBa
MpwapryHck — Yura 2

Crapbi Ockon — MockBa
Tomck — MockBa

Yebokcapbl — MockBa
Yebokcapbl — MockBa

Yuta — YensabuHck



